
                             

 

当社は 2025年 12月 6日をもちまして、創立 35周年を迎えました。 

 

日本でも屈指の歴史をもつベンチャーキャピタルとして、多くの起業家と歩みを共にで

きたことに心より感謝申し上げます。 

この 35年間を通じて、資本提供にとどまらず、経営支援やネットワークの提供などを通

じて、挑戦する企業の成長支援に一貫して取り組んでまいりました。これからも「スタート

アップ企業への投資を通じて、ともに豊かな未来を創造する」という理念のもと、社会に新

たな価値を生み出す企業の成長を全力で支援し、引き続き価値あるパートナーであり続け

ることを目指します。 

今後とも、変わらぬご支援とご期待を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

三井住友海上キャピタル株式会社 

取締役社長 森本 卓 


